
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības 

LICENCĒŠANAS KOMISIJAS  
Sēdes protokols  

 

2023.gada 15.jūnijā                                                                                                              Nr.3 

 

Norises vieta: Attālināti 

Norises veids: Zoom platformā 

 

Sēde sasaukta: plkst.: 16:00 

Sēdi atklāj: plkst.: 16:03 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

 

Piedalās: Egija Cekula, Iluta Apine, Mārtiņš Ulāns  

Nepiedalās: Edgars Roslovs 

 

Darba kārtība: 

1) Par licences izsniegšanu A.K. interešu izglītības programmas “Sevis izzināšanas un 

uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošana” realizēšanai 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Sēdes gaita: 

Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēdi atklāj 

Komisijas priekšsēdētājs E. Avotiņš un iepazīstina Komisijas locekļus ar darba kārtību. Komisija 

vienbalsīgi apstiprina darba kārtību. 

 

1. Par licences izsniegšanu A.K. interešu izglītības programmas “Sevis izzināšanas un 

uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošana” realizēšanai 

 

2023. gada 23.maijā Smiltenes novada pašvaldībā saņemts A.K., personas kods, (turpmāk – 

Licences pieprasītāja), adrese:, 2023.gada 22.maija pieteikums ar kuru Licences pieprasītāja lūdz 

Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai (turpmāk – Licencēšanas komisija) izsniegt 

licenci interešu izglītības programmai “Sevis izzināšanas un uzņēmējdarbības prasmju 

pilnveidošana”. Pieteikumam pievienots programmas apraksts valsts valodā, kas ietver programmas 

nosaukumu, apjomu, mērķus un uzdevumus, saturu, mērķauditoriju, kā arī programmas īstenošanai 

nepieciešamā personāla saraksts, programmas vadītāja Curriculum Vitae (CV), pedagoģiskās 

izglītības un iesniegtās programmas īstenošanai nepieciešamās papildizglītības apliecinošu 

dokumentu kopijas. Papildus Licences pieprasītāja iesniegusi iesniegumu ar kuru norāda, ka nosūta 

Licencēšanas komisijai izvērtēšanai un licences piešķiršanai interešu izglītības programmu “Sevis 

izzināšanas un uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošana”. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Licences pieprasītāja Smiltenes novada atpūtas kompleksā “Slīpi” jau ceturto gadu organizē 

skolēnu vasaras nometni un šogad nometne paredzēta laika posmā no 30.jūlija līdz 4.augustam un tās 

nosaukums ir “Lauku labumi Smiltenē” un vēlas šīs vasaras nometnes programmā iekļaut Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta apstiprināto programmu “Sevis izzināšanas un uzņēmējdarbības prasmju 

pilnveidošana” (sertifikāts pievienots pieteikuma pielikumā). Licences pieprasītāja iesniegumā 

norādījusi, ka licence ir nepieciešama tikai uz šo vasaru un tikai uz uzrādīto nometnes laiku. 

Licencēšanas komisijas locekļi iepazīstoties ar pieteikumu, tam pievienotajiem dokumentiem, 

atzīst, ka ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, lai saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 23.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.5/22 “Par interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību Smiltenes novadā” (turpmāk – saistošie 

noteikumi) A.K. izsniegtu licenci uz pieprasīto licences izsniegšanas termiņu – 2023.gada vasaras 

periodu no 30.07.2023. līdz 04.08.2023. (ieskaitot) interešu izglītības programmas “Sevis izzināšanas 

un uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošana” (bērniem no 7-16 gadu vecumam) realizēšanai Smiltenes 

novada administratīvajā teritorijā. 

Saskaņā ar saistošo noteikumu 3.punktu tajos noteikto izglītības programmu licencēšanu 

nodrošina Licencēšanas komisija. 

Iepazīstoties Licencēšanas komisijai pieejamo informāciju, kā arī izvērtējot iesnieguma 

faktiskos un tiesiskos apstākļus, atklāti balsojot ar 4 balsīm “Par” (Edgars Avotiņš, Mārtiņš Ulāns, 

Iluta Apine, Egija Cekula), “Pret - nav, “Atturas” – nav: 

Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisija 

NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt A.K., personas kods, (turpmāk – Licences pieprasītāja), adrese:, licenci uz laika periodu 

no 2023.gada 30.jūlija līdz 2023. gada 4.augustam (ieskaitot) interešu izglītības programmas “Sevis 

izzināšanas un uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošana” (bērniem no 7-16 gadu vecumam) 

realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences izsniegšanu 

un nosūtīšanu Licences pieprasītājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta: 16:07 

 

Sēdi vadīja:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                  /paraksts/                             E. Avotiņš  

 

 

Sēdi protokolēja:                                               /paraksts/                             S.Brūvere 

 


